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Kihaus Folkin kesän 2010 ajankohta selvillä 
 
Vaikka ollaan vasta syksyssä, Rääkkylä Folkin hallitus kokoontui viikonloppuna pohtimaan 
tulevan kesän asioita. Kolmas Kihaus Folk -tapahtuma järjestetään Rääkkylässä 9.-11.7.2010. 
Tulevana kesänä tullaan festivaalivieraille tarjoamaan jälleen tasokasta ja monipuolista 
ohjelmaa. Festivaali järjestetään Kihaus Folk 2010 -nimisenä, ilman varsinaista teemaa. 
Teemattomuutta suunniteltiin jo edellisenä vuonna ja nyt ajatus päätettiin toteuttaa. 
“Emme halunneet rajata esiintyjävalintoja tietyn teeman ympärille, koska näin voimme koota 
ohjelmistoon mielenkiintoisia esityksiä tanssista lauluun tai vaikkapa mustalaismusiikista 
katrilliin”, Rääkkylä Folkin hallituksen jäsen Pentti Ojajärvi kertoo. “Jos festivaalillamme 
joku teema tänä vuonna olisi, se olisi ´tahto´. Tahtotila tapahtumamme järjestämiseen on 
kova. Haluamme säilyttää kansanmusiikkiperinnettä Rääkkylässä ja tarjota maakunnan 
asukkaille elämyksiä arkisen aherruksen keskelle”, Ojajärvi jatkaa. Tietoja Kihaus Folkin 
esiintyjistä ja ohjelmasta kerrotaan keväällä 2010. Festivaalilla aiotaan jatkossakin olla 
kuivin jaloin, säästä huolimatta, sillä alueratkaisussa hyödynnetään entistä enemmän 
valmiita rakenteita. Ohjelman ja uuden alueratkaisun suunnitelmat ovat jo hyvässä 
vauhdissa. 
 
Kesätapahtuman lisäksi Rääkkylä Folk panostaa toden teolla myös ympärivuotisen 
toiminnan kehittämiseen. Tälle syksylle on jo Pyhäinpäivänä luvassa Syystulet syttyvät - 
niminen koko perheen kamu-ilta Rääkkylän Musiikkitalolla. Ohjelmassa on reipasta 
musisointia ja lapsille kaikenlaista puuhaa. ”Tervetuloa niin rääkkyläläiset kuin 
lähikuntalaisetkin sankoin joukoin tapahtumaan”, Pentti Ojajärvi toivottaa. Lisäksi Rääkkylä 
Folk laajentaa reviiriään Rääkkylän ulkopuolelle aloittamalla Liperissä järjestettävällä 
kirkkokonsertilla 24.11. Tuolloin Arja Koriseva laulaa Jouni Someron säestyksellä paitsi 
vanhoja rakkaita hengellisiä lauluja myös lämmintunnelmaisia joululauluja, koska 1. 
adventti on jo ovella. 
 
Rääkkylä Folk on syksyn ajan kerännyt palautetta menneen kesän festivaalista ja koonnut 
ajatuksia tulevan tapahtuman suunnittelemiseksi. Palautetta voi edelleen käydä 
lähettämässä Kihaus Folkin www-sivujen kautta. "Kaikki palaute on meille tärkeää ja 
haluamme todella kuulla, mitä mieltä tällaisesta kansanmusiikkitapahtumasta ollaan. Jo nyt 
olemme saaneet muutamia aivan loistavia ideoita tulevaisuuden suunnitelmien avuksi", 
iloitsee puheenjohtaja Hanne Hämäläinen. "Palautelomakkeen kautta voi käydä jättämässä 
myös toiveensa esimerkiksi festivaalijärjestelyistä tai esiintyjistä. Kaikki palautteet luetaan 
varmasti", lisää Ojajärvi. 
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